
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

o pokretanju postupka dodjele u zakup poslovnih zgrada 

 i prostorija Grada Sarajeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, septembar 2020. godine 



 

 

 

 

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 2. i člana 73. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 34/08 – prečišćeni tekst), a u vezi sa Odlukom o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i 

prostorija Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 30/15) Gradsko vijeće Grada 

Sarajeva, na 42. sjednici održanoj dana 30.09.2020. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka dodjele u zakup poslovnih zgrada  

i prostorija Grada Sarajeva 

 

 

Član 1. 

Pokreće se postupak dodjele u zakup dva poslovna prostora i pet garaža na lokalitetu ŠIP, koje su u 

vlasništvu Grada Sarajeva, u skladu sa Odlukom o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i prostorija 

Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 30/15). 

 

Član 2. 

Postupak dodjele u zakup poslovnih prostorija i garaža vršit će se putem javnog oglasa. 

 

Član 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik da putem nadležne službe pripremi tekst javnog oglasa za zakup 

poslovnih prostorija i garaža.  

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja  u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                           

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Dr. Igor Gavrić, s.r. 

Broj: 01-GV-02-929/20  

Sarajevo, 30.09.2020. godine 


